
IX edycja Konkursu Akademickiego o indeks i stypendium im. Bpa Jana Chrapka   

 Instytut Polityki Społecznej i Instytut Nauk Politycznych WDiNP Uniwersytetu 

Warszawskiego oraz Instytut Dziennikarstwa i Komunikacji Społecznej Uniwersytetu 

Jagiellońskiego zapraszają maturzystów z ubogich rodzin, z małych miejscowości i terenów 

wiejskich do udziału w IX edycji Konkursu Akademickiego o indeks i stypendium im. Bpa 

Jana Chrapka. Wstępny nabór kandydatów przeprowadza Fundacja „Dzieło Nowego 

Tysiąclecia”, która zapewnia także pomoc stypendialną dla laureatów konkursu. 

Konkurs składa się z dwóch etapów: pierwszy polega na napisaniu artykułu, reportażu lub 

eseju na wyznaczony temat i listu motywacyjnego, drugi na rozmowie z komisją. W wyniku 

konkursu 12 tegorocznych absolwentów szkół otrzyma indeksy na studia dziennikarskie, 

polityki społecznej i nauk politycznych na Uniwersytecie Warszawskim i Jagiellońskim oraz 

zostanie objętych programem stypendialnym Fundacji. 

Szczegółowe informacje można znaleźć na stronie internetowej Fundacji „Dzieło Nowego 

Tysiąclecia” www.dzielo.pl w zakładce Akademicki Konkurs. 

 

 

Konkursy dla uczniów i nauczycieli portalu edukacji ekologicznejZielonaLekcja.pl 

Portal edukacji ekologicznej ZielonaLekcja.pl zaprasza uczniów, nauczycieli i wszystkich 

zainteresowanych ekologią do wzięcia udziału w nowych konkursach. 

Najmłodsi mogą wygrać albumy przyrodnicze tworząc slogan zachęcający do selektywnej 

zbiórki odpadów. Nauczyciele i inni dorośli zaproszeni są do stworzenia scenariuszy zajęć 

związanych z edukacją ekologiczną, mogą wygrać tablice edukacyjne. Laptop i aparaty 

cyfrowe są przeznaczone dla zwycięzców konkursu na opis najciekawszej ścieżki 

edukacyjnej. 

Szczegóły konkursów opublikowane są na stronie internetowej www.zielonalekcja.pl 

 

 

XIII Międzynarodowy Konkurs „Igłą malowane”   

Zespół Szkół Odzieżowych im. Krzysztofa Kieślowskiego w Gorzowie Wlkp. zaprasza 

dzieci, młodzież i dorosłych zajmujących się haftem i szyciem ręcznym do udziału w 

międzynarodowych zawodach pod tytułem „Igłą malowane”. 

Celem konkursu jest umożliwienie twórcom rękodzieła artystycznego zaprezentowanie 

własnych dokonań, rozwijanie kreatywnego myślenia i wrażliwości estetycznej, a także 

wymiana doświadczeń. 

Szczegóły konkursu są opublikowane na stronie internetowej: 

www.szkolaodziezowa.prv.pl 

 

 

VI Ogólnopolski Konkurs Norwidowski   

II Liceum Ogólnokształcące im. C. K. Norwida w Krasnymstawie zaprasza uczniów szkół 

ponadgimnazjalnych do udziału w VI edycji Ogólnopolskiego Konkursu Norwidowskiego. 

Konkurs odbywa się w trzech kategoriach: literackiej, plastycznej i poezji śpiewanej. 

 Celem konkursu jest upowszechnienie ideałów i dorobku wielkiego romantyka, odkrywanie 

uniwersalnych prawd o człowieku, chrześcijaninie, Polaku i Europejczyku w twórczości 

poety, poznanie estetycznych poglądów twórcy, zwłaszcza przekonania o integralności 

różnych dziedzin sztuki z poezją. 

Szczegółowe informacje na temat konkursu, regulamin, terminarz, zakres materiału 

literackiego znajdują się na stronie internetowej http://www.norwid.intercom.pl 

 

 

http://www.zielonalekcja.pl/
http://www.szkolaodziezowa.prv.pl/
http://www.norwid.intercom.pl/


XII Ogólnopolski Przegląd Piosenki Turystycznej i Ekologicznej   

Organizatorzy XII Ogólnopolskiego Przeglądu Piosenki Turystycznej i Ekologicznej 

zapraszają wszystkich uzdolnionych muzycznie uczniów, w wieku od 5 do 20 lat, do udziału 

w tegorocznej edycji konkursu. 

Celem przedsięwzięcia jest aktywizacja środowisk twórczych dzieci i młodzieży, 

zainteresowanie uczniów tematyką  ekologiczną i turystyczną oraz wymiana pomysłów i 

doświadczeń w zakresie upowszechniania śpiewu. 

Informacje dotyczące zasad uczestnictwa w konkursie, można uzyskać pod adresem e‑ mail: 

centrum-pieterko@nasze.pl 

 

 

Konkurs fotograficzny "Waluta euro: co dla nas oznacza?"  

  

Dyrekcja Generalna ds. Gospodarczych i Finansowych Komisji Europejskiej pragnie zachęcić 

młodzież szkolną (14-18 lat) do wzięcia udziału w konkursie fotograficznym zatytułowanym: 

„Waluta euro: co dla nas oznacza?” 

Celem konkursu jest podniesienie świadomości młodych ludzi na temat procesu integracji 

europejskiej, budowanie poczucia współodpowiedzialności za własny kraj oraz kształcenie 

obywatelskich nawyków zabierania głosu w ważnych sprawach współczesnego świata. 

 Zespoły konkursowe (dwóch uczniów i jedna osoba dorosła) pochodzące z 27 państw 

członkowskich UE maja za zadanie przesłać jedno wykonane przez siebie zdjęcie do 31 

marca 2010 r. 

Szczegółowe informacje dotyczące konkursu dostępne są na stronie internetowej: 

www.euroinphoto.eu 

 

 

Ogólnopolski Konkurs Plastyczny Wiosenne Spotkania Rawicz 2010 „Kobieta w 

szarości”  

  

Organizatorzy Ogólnopolskiego Konkursu Plastycznego Wiosenne Spotkania Rawicz 2010 

„Kobieta w szarości” zapraszają przedszkolaków, uczniów szkół podstawowych i gimnazjów 

do udziału w tym przedsięwzięciu. Konkurs ma na celu  popularyzowanie technik 

monochromatycznych, rozwijanie kreatywności i wrażliwości estetycznej młodych twórców. 

Szczegółowe informacje o konkursie znajdują się na stronach internetowych: 

www.biblioteka_sierakowo.entro.pl  oraz www.gimnazjum.rawicz.pl 

 

 

Konkurs poetycki Instytutu Meteorologii i Gospodarki Wodnej na temat 

prognozowania pogody  

  

Instytut Meteorologii i Gospodarki Wodnej zaprasza uczniów szkół podstawowych, 

gimnazjów i szkół ponadgimnazjalnych do udziału w konkursie poetyckim związanym 

tematycznie z prognozowaniem pogody. 

Konkurs ma na celu umożliwienie uczniom utalentowanym literacko zaprezentowanie 

własnej twórczości, rozbudzenie wyobraźni i wrażliwości estetycznej, zainteresowanie 

młodych ludzi zjawiskami pogodowymi i ich prognozowaniem. 

Szczegółowe informacje o konkursie, regulamin, terminarz znajdują się na stronach 

internetowych www.imgw.pl oraz www.pogodynka.pl 
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